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Tid och plats Onsdagen den 6 mars 2024 Ripesalen 
Kommunhuset, Markaryd kl. 13:30 – 15:30 

  

Tjänstgörande 
Ledamöter 

Jane Holmström Björkman (KD), ordförande 

Sven Jansson (C), kommunstyrelsens representant 

Anna-Lisa Lindvall (KD), utbildning- och kulturnämndens 

representant 

Svend Dahlström (KD), miljö- och byggnadsnämndens representant 

Bengt Germundsson (KD), kommunstyrelsens ordförande 

Tommy Andersson, SPF Seniorerna Markaryd 

Inga-Carin Svensson, PRO Markaryds kommun 

Ann-Marie Fransson, PRO Traryd 

 

Ersättare Erika Fernestam (SD), socialnämndens representant 

Ingrid Sundman (S), kommunstyrelsens representant 

Lars Selin, PRO Markaryd  

Britt-inger Johansson, PRO Traryd 

 
 
Övriga 
närvarande 

 

Inger Ohlin, biträdande socialchef 

Eva Niklasson, kostchef 

Emma Johansson, bitr. kostchef 

Sara Nilsson, nämndsekreterare 

 

 
 

 

Inledning. 
 
Ordförande Jane Holmström Björkman hälsar de närvarande välkomna till 
dagens möte. Föredragningslistan fastställes. 
 
 
Information från kostenheten 
 
Eva Niklasson kostchef och Emma Johansson bitr. kostchef och 
måltidsutvecklare. 
Eva och Emma berättar om kostenheten som numera ligger under tekniska 
förvaltningen. Har de senaste två åren jobbat mycket med utbildning av 
undersköterskor och har tagit fram en nutritionshandbok för omsorgen. Ca 
300–400 portioner lagas varje dag. Livsmedelsverkets rekommendationer 
styr verksamheten. Därutöver styr även politiska beslut och regler för 
upphandling.  
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En utmaning är jobba miljö- och klimatsmart. De redogör för de svårigheter 
och utmaningar man kan se som äldre i relation till kosten och hur de jobbar 
för att kosten och måltidssituationen ska anpassas till målgruppen.  
 
Följ gärna kostenhetenmarkaryd på Instagram.  
 
Eva och Emma svarar på representanternas frågor. 
 
Information från förvaltningen 
 
Bitr. socialchef Inger Ohlin informerar om Brukarundersökningen, som är 
årligen återkommande, som snart genomförs på kommunens SÄBO. 
Cheferna planerar just ni inför sommaren och utbildar vikarier. På gång är 
språkutbildning för personal, vi utbildar även språkombud. 
 
Ordförande Jane Holmström Björkman berättar om Kd:s initiativ angående 
hörselombud. Förvaltningen har nu utrett frågan och socialnämndens 
arbetsutskott har föreslagit socialnämnden att besluta att utbilda 
hörselombud inom äldreomsorgen och omsorgen. 
 
Kommunstyrelsens ordförande Bengt Germundsson informerar om 
händelser i kommunen. Ett förväntat ekonomiskt underskott blev i stället ett 
positivt bokslut 2023 för Markaryds kommun. Vi har investerat stora 
summor, och hjälper företagen i Markaryds kommun att expandera. Vi har 
påbörjat flertalet stora projekt.  
 
Sjögården. 
 
Bengt Germundsson informerar om hur Sjögården projektet fortlöper. 
Många frågor kvarstår kring hur vården i framtiden kommer se ut och hur 
många platser som kommer behövas kopplat till förväntad demografi.  
 
Föreningarnas synpunkter och frågor. 
 

Representanter i KPR har möjlighet att till förvaltningen skicka in frågor 

som kommer att tas upp på nästkommande sammanträde. 

 

Inga frågor har inkommit. 
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Övrigt. 

 
En fråga kring Kötid i SÄBO lyfts. Inger Ohlin svarar på plats. 

 

En fråga kring torghandeln, och varför vissa handlare inte längre får vara 

där. Bengt Germundsson har ingen kännedom kring den specifika 

situationen, men meddelar att inga regler har ändrats.  

 
På grund av återkommande problem med informationen kring KPR har 

nämndsekreteraren ett önskemål att var och en kommer till mig efteråt och 

ser över kontaktuppgifterna. 

 

Nästa sammanträde. 

Nästa möte genomförs den 15/5 kl. 13:30-15:30 i Sånnasalen.  

Temat vid kommande möte blir egenmonitorering och läkemedelsautomater 

med Lars-Ola Bohlin och Anette Magnusson. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
  

Underskrifter   

 Sekreterare Sara Nilsson 

   

   

 Ordförande Jane Holmström Björkman 
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